
Mendez Perez Hilda Margarita
7.67 kW 12 de Noviembre de 2024

1E 365210700755

2,032 kWh $ 6,803

13 2,009 kWh $54

99.21 % BIMESTRE $ 6,749

$40,818.00 MXN $327.00 MXN $40,491.00 MXN

590 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 12 de Noviembre de 2024 27 de Noviembre de 2024

20240020

Mendez Perez Hilda Margarita  

13 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 40,818.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 40,491.00 $ 40,491.00 $ 40,491.00

2 $ 42,042.54 $ 336.81 $ 0.00 $ 41,705.73 $ 41,705.73 $ 82,196.73

3 $ 43,303.82 $ 346.91 $ 0.00 $ 42,956.90 $ 42,956.90 $ 125,153.63

4 $ 44,602.93 $ 357.32 $ 0.00 $ 44,245.61 $ 44,245.61 $ 169,399.24

5 $ 45,941.02 $ 368.04 $ 0.00 $ 45,572.98 $ 45,572.98 $ 214,972.22

6 $ 47,319.25 $ 379.08 $ 0.00 $ 46,940.17 $ 46,940.17 $ 261,912.38

7 $ 48,738.83 $ 390.46 $ 0.00 $ 48,348.37 $ 48,348.37 $ 310,260.76

8 $ 50,200.99 $ 402.17 $ 0.00 $ 49,798.82 $ 49,798.82 $ 360,059.58

9 $ 51,707.02 $ 414.23 $ 0.00 $ 51,292.79 $ 51,292.79 $ 411,352.37

10 $ 53,258.23 $ 426.66 $ 0.00 $ 52,831.57 $ 52,831.57 $ 464,183.94

11 $ 54,855.98 $ 439.46 $ 0.00 $ 54,416.52 $ 54,416.52 $ 518,600.46

12 $ 56,501.66 $ 452.64 $ 0.00 $ 56,049.01 $ 56,049.01 $ 574,649.47

13 $ 58,196.71 $ 466.22 $ 0.00 $ 57,730.48 $ 57,730.48 $ 632,379.95

14 $ 59,942.61 $ 480.21 $ 0.00 $ 59,462.40 $ 59,462.40 $ 691,842.35

15 $ 61,740.89 $ 494.62 $ 0.00 $ 61,246.27 $ 61,246.27 $ 753,088.62

16 $ 63,593.11 $ 509.46 $ 0.00 $ 63,083.66 $ 63,083.66 $ 816,172.28

17 $ 65,500.91 $ 524.74 $ 0.00 $ 64,976.17 $ 64,976.17 $ 881,148.45

18 $ 67,465.93 $ 540.48 $ 0.00 $ 66,925.45 $ 66,925.45 $ 948,073.90

19 $ 69,489.91 $ 556.70 $ 0.00 $ 68,933.22 $ 68,933.22 $ 1,017,007.12

20 $ 71,574.61 $ 573.40 $ 0.00 $ 71,001.21 $ 71,001.21 $ 1,088,008.33

21 $ 73,721.85 $ 590.60 $ 0.00 $ 73,131.25 $ 73,131.25 $ 1,161,139.58

22 $ 75,933.50 $ 608.32 $ 0.00 $ 75,325.19 $ 75,325.19 $ 1,236,464.77

23 $ 78,211.51 $ 626.57 $ 0.00 $ 77,584.94 $ 77,584.94 $ 1,314,049.71

24 $ 80,557.85 $ 645.36 $ 0.00 $ 79,912.49 $ 79,912.49 $ 1,393,962.21

25 $ 82,974.59 $ 664.72 $ 0.00 $ 82,309.87 $ 82,309.87 $ 1,476,272.07



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,135.9 2,449.1 2,556.1 2,354.4 2,158.0 2,092.4

Consumo actual 3,216.0 2,424.0 948.0 1,111.0 1,216.0 3,275.0


